

GMINA LINIEWO

ul. Dworcowa 3
83-420 Liniewo

NIP 591-15-67-501, Regon 191675190
RGKIR.271.11.1.20

Liniewo, dnia 07-01-2020 r.

.....
.....
.....

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania w związku z postępowaniem ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2020/S 242-598276 z dnia 11-12-2020 r. na wykonanie zadania pn. **„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Liniewo”**.

Pytanie 1

5 ust. 1 wzoru umowy stanowi, iż „Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w §2 niniejszej umowy nie może przekroczyć kwoty netto w wysokości Złotych powiększonej o podatek VAT w wysokości 23%, co łącznie daje kwotę wynoszącą złotych”.

Czy z uwagi na treść art. 6f ust. 3 i 4 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 1996 Nr 132, poz. 622; t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1439) oraz w związku z treścią §5 ust. 1 wzoru umowy wskazane w formularzu ofertowym ilości odpadów stanowią **maksymalny limit odpadów** do którego odbioru i zagospodarowania będzie zobowiązany Wykonawca?

Odpowiedź 1

Wynagrodzenie może ulec zmianie w zależności od ilości odpadów odebranych przez Wykonawcę.

Pytanie 2.

Czy w ocenie Zamawiającego stawka podatku VAT w wysokości **23%** (wskazana w §5 ust. 1 wzoru umowy) jest prawidłowa? Czy nie powinna być zastosowana w tym przypadku stawka 8% podatku VAT?

Odpowiedź 2.

Zamawiający błędnie wpisał stawkę VAT. Wykonawca zobowiązany jest w formularzu oferty wpisać odpowiednią stawkę podatku Vat.

WÓJT
dr Mirosław Warczak

Otrzymują:

1. Wykonawcy
2. Tablica ogłoszeń
3. BIP
4. a/a